MOÇÃO Nº      189   ⁄ 2009

EMENTA: congratulações ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. João Antônio Salgado Ribeiro e ao Ilmo.
Secretário  da Secretaria  Municipal  de Juventude,  Esportes  e  Lazer,  Sr.  Misael  Cesarino Junior,  pela
realização dos “Jogos Municipais do Idoso-JOMI 2009”, com cerimônia de abertura ocorrida dia 23 de
novembro p.p.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao Exmo.  Prefeito  Municipal,  Sr.  João Antônio Salgado Ribeiro e  ao Ilmo.
Secretário  da Secretaria  Municipal  de Juventude,  Esportes  e  Lazer,  Sr.  Misael  Cesarino Junior,  pela
realização dos “Jogos Municipais do Idoso-JOMI 2009”, com cerimônia de abertura ocorrida dia 23 de
novembro p.p.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB